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Föreskrifter om ändring av Livsmedelsverkets föreskrifter 
(SLVFS 2001:30) om dricksvatten

Förslag till beslut
Bifogad skrivelse till miljö- och bygglovsförvaltningens tjänsteutlåtande, daterat 
den 5 mars 2021, bilaga 3, överlämnas till Livsmedelsverket som Huddinge 
kommuns yttrande över Föreskrifter om ändring av Livsmedelsverkets föreskrifter 
(SLVFS 2001:30) om dricksvatten

Sammanfattning
Livsmedelsverket har remitterat förslag på ändring av sina föreskrifter om 
dricksvatten, SLVFS 2001:30, till Huddinge kommun. 

Ändringarna syftar till att fullständigt genomföra rådets direktiv 2013/51/Euratom 
av den 22 oktober 2013 om fastställande av krav avseende skydd av allmänhetens 
hälsa mot radioaktiva ämnen i dricksvatten (härefter E-DVD).

Beskrivning av ärendet
Livsmedelsverket har tagit fram ett förslag på ändring av föreskriften SLFVS 
2001:30 om dricksvatten. Huddinge kommun har fått förslaget på remiss. 
Livsmedelsverket har begärt svar från remissinstanserna senast den 6 april 2021. 

Livsmedelsverket har konstaterat att den svenska implementeringen av E-DVD 
inte har gjorts på ett korrekt sätt och föreslår därför ett antal ändringar i 
föreskriften (SLVFS 2001:30) om dricksvatten. 

Det "förpackade dricksvatten" som avses i föreskriften, i den del den föreslås 
ändras, är inte det dricksvatten som säljs i handeln utan sådant dricksvatten som 
produceras och förpackas för att hantera tillfälliga stopp i den ordinarie 
vattenförsörjningen. I Huddinge finns ingen sådan dricksvattenproduktion och 
även nationellt är det sällsynt. 

För beskrivning av de föreslagna ändringarna hänvisas till Livsmedelsverkets PM, 
daterat den 22 januari 2020 som ingår bilaga 1 och för beskrivning av ändringarna 
se bilaga 2. 



ALLM.2021.816 2

Efter samråd med kommunjurist har det klargjorts att bygglovs- och 
tillsynsnämnden ska yttra sig för Huddinge kommuns räkning i detta ärende. 

Förvaltningens synpunkter
Förvaltningen har inga synpunkter på Livsmedelsverkets föreslagna ändringar av 
dricksvattenföreskrifter, förutom vissa redaktionella ändringar. De föreslagna 
ändringarna är ändamålsenliga och bidrar till en bättre säkerhet för 
slutkonsumenten genom dricksvattnet uppfyller alla kvalitetskrav och att 
regelbunden provtagning genomförs. 

Att säkerställa tillgång till säkert dricksvatten utgör en central del av mål 6 i 
Agenda 2030. Förvaltningen gör bedömningen att förslaget till ändringarna i 
föreskrifterna inte har någon tydlig inverkan i förhållande till Förenta Nationernas 
konvention om barnets rättigheter.  

För yttrandet i sin helhet hänvisas till bilaga 3. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Förvaltningens förslag till beslut innebär inga ekonomiska eller juridiska 
konsekvenser för nämnden. 

Toralf Nilsson Staffan Stafström   
Teknisk direktör  Miljöchef
 

 
 

Bilagor
Bilaga 1. PM från Livsmedelsverket, daterad 2020-02-20
Bilaga 2. Förslag på ändringar av SLVFS 2001:30
Bilaga 3. Yttrande till Livsmedelsverket

Beslutet ska skickas till
Livsmedelsverket (ange 2020/03988 i ämnesraden)
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